
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 12. 04. 2023 

Nepřítomné třídy: 9. ABC (důvod – přijímací řízení) 

Návštěvy: Mgr. Šárka Pajačová – zástupkyně II. stupeň, Mgr. Josef Čížkovský – ředitel školy, 

Adam Pelej – bývalý předseda ŽP 

 

Program 9. schůzky: 
 

1. Prezence 

2. Žákovské hlídky – poděkování za to, jak dobrovolné hlídky fungují a za to, že se 

k dalším hlídkám přidaly i další třídy       – situace ohledně „vandalství“ na 

toaletách a v prostorách školy se zlepšuje. 

3. Rozpis jednotlivých hlídek tříd – seznam visí na nástěnce ŽP. 

4. Poděkování za nápadité a krásné projevy ke „DNI UČITELŮ“, které zazněly  

28. 3. v rozhlasové relaci školy. 

5. Ranní nával v šatnách – děti se mačkají u skříněk – dotaz na pana ředitele, zda by 

mohla být škola otevřena již od 7.30 a budova by se zavírala až přímo v 7.55. 

Vysvětlení, proč toto možné není: z provozních důvodů. 

6. Setkání na MÚ JESENICE s panem starostou Pavlem Smutným – pro všechny 

zájemce z řad ŽP – v úterý 18. 4. od 10 hod. 

7. Oznámení data dalšího jednání 3.5. 2023 

 
Úkoly do příště pro vedení ŽP:  
---------------------------------------------------------- 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd: 
 

1. Informace do tříd, proč se škola zavírá v 7.30 a znovu otevírá v 7.40 – vysvětlení. 
2. Setkání na MÚ JESENICE s panem starostou – promyšlení a příprava otázek, zeptat se 

i spolužáků, paní učitelek, učitelů, co by je zajímalo. 
 
 
Další schůzka ŽP: středa 3.5.2023 

 
Zapsala: Markéta Zemanová  

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 

Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 


